
 4,867

600

707

839

350

675

113

367

70

61

376

75

97

70

168

25

71

11

57

60

66

8

1

 4,517

560

661

788

329

618

99

344

62

55

351

69

88

61

156

22

66

10

53

55

61

8

1

290

37

37

41

18

49

14

19

6

4

22

4

4

8

9

2

5
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4

3

4

－

－

60

3

9
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3

8

－

4

2

2

3

2

5

1

3

1

－

1

－

2

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－
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－

－

－

－

－

－

－
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 345,549,275

 37,203,868

 49,568,562

 53,107,564

 21,445,446

 55,722,607

 8,293,891

 26,166,079

 3,996,687

 6,257,368

 21,814,921

 6,627,784

 10,328,246

 5,921,762

 14,491,795

 2,331,797

 5,145,608

 2,607,349

 4,620,333

 4,970,413

 4,662,733

 250,252

 14,210

 198,302,831

 25,402,430

 27,956,163

 29,563,983

 15,237,855

 28,935,094

 4,096,184

 16,215,688

 2,809,838

 2,298,280

 12,618,148

 3,958,353

 4,991,426

 2,356,526

 7,513,543

 1,171,968

 4,123,829

 717,349

 2,609,355

 1,956,361

 3,505,996

 250,252

 14,210

 84,949,729

 9,756,105

 11,031,444

 14,479,631

 3,137,541

 16,128,849

 4,121,099

 5,353,551

 750,264

 2,003,088

 5,785,923

 1,312,581

 1,142,370

 1,846,236

 1,927,572

 940,329

 1,021,779

－

 2,010,978

 1,154,652

 1,045,737

－

－

 61,651,763

 2,045,333

 10,580,955

 9,063,950

 3,070,050

 10,327,200

－

 4,596,840

 436,585

 1,956,000

 3,410,850

 1,356,850

 4,194,450

 1,719,000

 4,813,800

 219,500

－

 1,890,000

－

 1,859,400

 111,000

－

－

 644,952

－

－

－

－

 331,464

 76,608

－

－

－

－

－

－

－

 236,880

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　桃　　 園　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

 中華民國102年 9月

 　　2.本表不含複檢費用。
 註：1.本表失能給付含失能差額金。  中華民國102年11月14日

 勞工保險實計現金給付（不含年金給付）－按給付種類、地區別分（職業災害）

 單位：件、元

 總　　　　　計  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付  本　　人　　死　　亡  失　　蹤　　津　　貼
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


