勞工保險實計現金給付(不含年金給付)-按給付種類、地區別分(職業災害)

中華民國102年 9月 單位:件、元

			_		平以図102十 3万						平位 · 开 · 九	
地	매	別	總	計	傷病	給 付	失 能	給 付	本 人	死 亡	失 蹤	津貼
			件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總		計	4,867	345,549,275	4,517	198,302,831	290	84,949,729	60	61,651,763	-	644,952
新	北	市	600	37,203,868	560	25,402,430	37	9,756,105	3	2,045,333	-	-
臺	北	市	707	49,568,562	661	27,956,163	37	11,031,444	9	10,580,955	-	-
臺	中	市	839	53,107,564	788	29,563,983	41	14,479,631	10	9,063,950	-	-
臺	南	市	350	21,445,446	329	15,237,855	18	3,137,541	3	3,070,050	-	-
高	雄	市	675	55,722,607	618	28,935,094	49	16,128,849	8	10,327,200	-	331,464
宜	蘭	縣	113	8,293,891	99	4,096,184	14	4,121,099	-	-	-	76,608
桃	園	縣	367	26,166,079	344	16,215,688	19	5,353,551	4	4,596,840	-	-
新	竹	縣	70	3,996,687	62	2,809,838	6	750,264	. 2	436,585	-	-
苗	栗	縣	61	6,257,368	55	2,298,280	4	2,003,088	2	1,956,000	-	-
彰	化	縣	376	21,814,921	351	12,618,148	22	5,785,923	3	3,410,850	-	-
南	投	縣	75	6,627,784	69	3,958,353	4	1,312,581	2	1,356,850	-	-
雲	林	縣	97	10,328,246	88	4,991,426	4	1,142,370	5	4,194,450	-	-
嘉	義	縣	70	5,921,762	61	2,356,526	8	1,846,236	1	1,719,000	-	-
屏	東	縣	168	14,491,795	156	7,513,543	9	1,927,572	3	4,813,800	-	236,880
室	東	縣	25	2,331,797	22	1,171,968	2	940,329	1	219,500	-	-
花	蓮	縣	71	5,145,608	66	4,123,829	5	1,021,779	-	-	-	-
澎	湖	縣	11	2,607,349	10	717,349	-	-	1	1,890,000	-	-
基	隆	市	57	4,620,333	53	2,609,355	4	2,010,978	-	-	-	-
新	竹	市	60	4,970,413	55	1,956,361	3	1,154,652	2	1,859,400	-	-
嘉	義	市	66	4,662,733	61	3,505,996	4	1,045,737	1	111,000	-	-
金	門	縣	8	250,252	8	250,252	-	-	-	-	-	-
連	江	縣	1	14,210	1	14,210	-	-	-	-	-	-

註:1. 本表失能給付含失能差額金。 2. 本表不含複檢費用。